

Data 11.09.2025 r.

Dotyczy: **Dostawy i wdrożenia systemu kadrowo-płacowego, zakup 7 licencji, migracja danych z używanego dotychczasowego programu kadrowo-płacowego, dostosowanie do obowiązującego Układu Zbiorowego oraz integracja z istniejącymi systemami informatycznymi. Numer sprawy: PI/02/2025**

W związku z zapytaniem Wykonawców o treści WZ i załącznika nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania

Pytanie 1

Dotyczy wymagania:

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.2. Podstawowe wymagania ogólne:

- dostęp do systemu przez końcówkę instalowaną na komputerze użytkownika w środowiskach Windows 10/11 (wersje 64 bitowe), Linux

Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuj gdy dostęp do systemu odbywać się będzie przez końcówkę instalowaną na komputerze użytkownika w środowisku Windows 10/11?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2

Dotyczy:

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.2. Podstawowe wymagania ogólne:

- możliwość przechowywania nieograniczonej ilości danych,

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania, które:

- nie mają praktycznego ograniczenia pojemności (np. do 512 PB w przypadku Microsoft SQL Server),
- oraz umożliwiają dalsze skalowanie poprzez rozbudowę infrastruktury, partycjonowanie danych, archiwizację lub integrację z rozwiązaniami chmurowymi.

Czy w takim przypadku dopuszczalne jest zaoferowanie rozwiązania opartego o Microsoft SQL Server?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3

Dotyczy:

4.7.4. Wymagania w zakresie bezpieczeństwa

1) Możliwość wykonywania kopii zapasowych z poziomu aplikacji.

2) System musi posiadać narzędzia pozwalające na wykonanie kopii bezpieczeństwa. System musi umożliwiać wykonanie pełnej kopii bezpieczeństwa w trybie on-line (bez przerywania pracy) i off-line wg. harmonogramu ustalonego przez Zamawiającego oraz niezależne wykonywanie kopii bezpieczeństwa na żądanie wywołane działaniem administratora.

Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie backupu plików bazodanowych z poziomu systemu zarządzania bazą danych, które będzie pozwalało na wykonywanie pełnych kopii bezpieczeństwa plików bazy danych w trybie online i offline z harmonogramu lub na żądanie?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4

Dotyczy:

4.7.2. Wymagania w zakresie administrowania system

11) Możliwość szyfrowania sesji użytkownika z systemem - komunikacja po SSL.

Pytanie:

Czy niezbędne certyfikaty dostarcza Zamawiający?

Odpowiedź:

Do uzgodnienia w trakcie analizy

Pytanie 5

Dotyczy:

Przedmiotem zamówienia jest:

1. dostawa systemu informatycznego Kadry i Płace - zakup 7 licencji,
2. wdrożenie systemu – na sprzęcie wskazanym przez Zamawiającego,

Pytanie:

W interesie publicznym będzie wykorzystanie już posiadanych licencji na serwerowe systemy operacyjne oraz bazę danych tak by ich zakup o ile są wspierane przez producenta nie był dublowany. Prosimy zatem o informację o posiadanych licencjach ich wersji i ilości na:

- Windows Server
- Windows Server CAL
- SQL Server

i wyłączenie ich z konieczności dostawy jeśli spełniają wymagania dostarczanego Systemu.

Jeżeli takie licencje są przedmiotem Zamówienia prosimy o specyfikację sprzętu serwerowego na którym te systemy będą instalowane tak by umożliwić poprawny dobór tych licencji.

Odpowiedź:

Licencje nie są przedmiotem zamówienia

Pytanie 6

Dotyczy: Odnosnie Punktu 11. Warunków Zamówienia (WZ)

- a. Wynagrodzenie płatne będzie w częściach za realizację poszczególnych etapów Wdrożenia

Pytania:

1. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wynagrodzenie będzie płatne po wykonaniu każdego z Etapów wyszczególnionych w punkcie 3.1. Załącznik nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SWZ)
2. Czy Zamawiający może określić minimalnej procent łącznej kwoty wynagrodzenia za wykonanie poszczególnych Etapów.

Odpowiedź:

Wynagrodzenie za każdy etap będzie wypłacane na podstawie faktury wystawionej po zakończeniu danego etapu prac, potwierdzonego podpisaniem przez strony protokołem bezusterkowego odbioru

Minimalny % łącznej kwoty wynagrodzenia to 40

Pytanie 7

Dotyczy: Odnosnie Punktu 11. Warunków Zamówienia (WZ)

- b. Odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego może nastąpić w przypadku:
 - dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu Umowy niezgodnego z ofertą,
 - dostarczenia przedmiotu Umowy ze zwłoką przekraczającą 60 dni,niezależnie od możliwości naliczenia kar umownych.

Pytania:

1. Wykonawca wnosi o wykreślenie przesłanki odstąpienia od umowy polegającego na „dostarczeniu przedmiotu Umowy niezgodnego z ofertą” wskazując, że przesłanki te w obecnym kształcie narażają wykonawcę na nierynkowe ryzyka, związane z możliwością odstąpienia od umowy, pomimo braku obiektywnych podstaw dla skorzystania z najdalej idącej sankcji kontraktowej, podczas gdy wystarczające i sprzyjające stabilności umowy byłyby inne narzędzia dyscyplinujące jak np. żądanie kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnego z ofertą – powyższe jest szczególnie istotne jeśli wziąć pod uwagę, że przesłanki odstąpienia dotyczą bliżej nieokreślonej niezgodności o dowolnej wadze, które mogą być naprawione, a tym samym cele umowy mogłyby zostać osiągnięte pomimo wystąpienia tych naruszeń.
2. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w każdym przypadku kiedy umowa zastrzega na rzecz Zamawiającego prawo odstąpienia ma być poprzedzone uprzednim wezwaniem do usunięcia naruszeń, Zamawiający będzie zobowiązany oznaczyć, że wezwanie następuje pod rygorem odstąpienia. Wykonawca wnosi o uwarunkowanie skorzystania z prawa wypowiedzenia umowy od uprzedniego wezwania na piśmie do usunięcia naruszeń w terminie oznaczonym nie krótszym niż 14 dni pod rygorem wypowiedzenia od umowy i bezskutecznego upływu terminu oznaczonego w tym wezwaniu w każdym przypadku. Mając na uwadze skutki wypowiedzenia jako najdalej idącej sankcji umownej pożądane jest, aby Wykonawca miał możliwość zapobiec jego skutkom poprzez usunięcie przypisywanych mu naruszeń. Sygnalizacja sprzyja zatem stabilizacji zobowiązań umownych, a tym samym zwiększa szanse na osiągnięcie celu umowy.
3. Wykonawca wnosi o uregulowanie skutków odstąpienia w sposób szczególny od przepisów prawa powszechnie obowiązującego tj. że odstąpieniu od umowy wywołuje skutki ex nunc tj. wyłącznie na przyszłość. Określenie skutków odstąpienia na zasadach ogólnych nie przystaje do charakteru prawnego świadczeń wykonywanych przez Wykonawcę, polegających przede wszystkim na pracach wdrożeniowych, które to ze swej natury nie mogą zostać zwrócone przez Zamawiającego. W związku z tym, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy przysługuje wynagrodzenia za prace wykonane do dnia odstąpienia od Umowy. Przyjęcie przeciwnych założeń zmusza Wykonawcę do akceptacją niestandardowych ryzyk i ma znaczący wpływ na cenę ofertową.
4. W związku z tym, czy Zamawiający potwierdza, że odstąpienie w każdym przypadku wywoła skutki wyłącznie na przyszłość.

Odpowiedź:

Zapisy pozostaje bez zmian

Pytanie 8

Dotyczy: Odnośnie Punktu 11. Warunków Zamówienia (WZ)

- e. Kary umowne: W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:
w wysokości 1% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w umowie, za każdy dzień zwłoki w przypadku nieterminowej realizacji zamówienia zgodnie z terminem określonym w niniejszej Umowie lub nieterminowego usunięcia wad,

Pytania:

1. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że kara umowna zastrzeżona jest wyłącznie za niewykonanie końcowego – 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, o którym mowa w punkcie 12 WZ
2. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że kara zastrzeżona jest za nieterminową realizacją zamówienia z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy
3. Niezależnie od powyższego Wykonawca wnosi o znaczące obniżenie kar, albowiem kwota zastrzeżonych kar znacząco odbiega od praktyki rynkowej i w związku z tym kary są rażąco wygórowane.
4. Jeżeli kara miałaby dotyczyć innych świadczeń niż wykonanie całości zamówienia - Wykonawca wnosi o zmianę algorytmu naliczania kary w danym % i odniesienie podstawy kalkulacji do wynagrodzenia za świadczenie (etap), z którym wykonawca pozostaje zwłocze – nie zaś od wartości wynagrodzenia z tytułu wykonania całej umowy
5. Wykonawca wnosi także o zmianę sposobu kalkulacji kary poprzez jej naliczanie wyłącznie za dzień roboczy, nie zaś dzień kalendarzowy, albowiem w okresie w jakim Zamawiający nie korzysta z systemu Zamawiający nie może zapewnić współdziałania niezbędnego dla należytej obsługi zgłoszenia, a ponadto opóźnienie przypadające na ten okres nie wiąże się z istotną szkodą po stronie Zamawiającego.

6. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że kara umowna za zwłokę nie jest naliczana za okres weryfikacji prac zgłoszonych do odbioru.

Odpowiedź:

Zapisy pozostaje bez zmian

Pytanie 9

Dotyczy: Odnośnie punktu 2.2 Załącznik nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SWZ)

- d) Administrowanie środowiskami teleinformatycznymi Systemu Kadrowo-Płacowego (zapewnienie dostępności i wydajności, aktualizacje środowisk w zakresie oprogramowania standardowego i dedykowanego), w tym środowiskami produkcyjnymi i testowymi,
- e) Administrowanie i konserwacja Systemu Kadrowo-Płacowego,

Pytanie:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zakresu obowiązków w tym zakresie – czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z punktem 2.1. I) obowiązki związane z administrowaniem systemem – w tym ww. obowiązki Wykonawca będzie wykonywał tylko w okresie wdrożenia.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 10

Dotyczy: Odnośnie punktu 2.2 Załącznik nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SWZ)

2.2. W zakres usług utrzymania Systemu Kadrowo-Płacowego:

- h) Wykonywanie optymalizacji technologicznych Systemu Kadrowo-Płacowego.

Pytanie:

Czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie powyższego obowiązku będzie następowało poprzez dostawę nowych wersji i aktualizacji systemu – dystrybuowanych przez Wykonawcę zgodnie z planami rozwojowymi produktu

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 11

Dotyczy: Odnośnie punktu 2.3. Załącznik nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SWZ)

W zakres wsparcia technicznego wchodzi:

- a) Opieka merytoryczna w zakresie eksploatacji Systemu Kadrowo-Płacowego,
- b) Konsultacje merytoryczne (miejsce wsparcia ustalone w trakcie analizy przedwdrożeniowej),
- c) Bezpośrednie wsparcie użytkowników Systemu Kadrowo-Płacowego,
- d) Przeprowadzanie szkolenia dla użytkowników końcowych Systemu Kadrowo Płacowego.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że powyższe świadczenia realizowane są wyłącznie w okresie wdrożenia

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 12

Dotyczy: Odnośnie 2.4. w zakres rozwoju Systemu Kadrowo-Płacowego wchodzi:

- a) Monitorowanie zmian aktów prawnych w zakresie mogącym mieć wpływ na funkcjonowanie i bezpieczeństwo Systemu Kadrowo-Płacowego,
- b) Wykonywanie modyfikacji Systemu Kadrowo-Płacowego wynikających ze zmian aktów prawnych,
- c) Wykonywanie modyfikacji Systemu Kadrowo-Płacowego wynikających ze zleceń Zamawiającego.

Pytania:

1. Odnośnie punktu b) Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wykonanie modyfikacji wynikających ze zmian aktów prawnych będzie odbywało się w granicach nabytych przez Zamawiającego funkcjonalności oraz będzie polegało do udostępnienia aktualizującego lub nowej wersji i nie obejmuje zmian w ustawieniach indywidualnych

2. Odnosnie punktu c) Wykonawca wnosi o wykreślenie postanowienia lub oznaczenie zakresu modyfikacji lub wskazanie górnego limitu godzin jakie mogą być w ramach wynagrodzenia ryczałtowego przeznaczone na realizacji zleceń, względnie oznaczenie stawki godzinowej, po której zlecenia będą rozliczane. Wykonawca wskazuje, że nie znając przedmiotu i zakresu zleceń wykonania modyfikacji, Wykonawca nie jest w stanie określić wynagrodzenia ryczałtowego z tytułu ich wykonania.

Odpowiedź:

Jak wskazano w powyższych punktach,

Pytanie 13

Dotyczy: Odnosnie punktu 3.3 Usługi utrzymania, wsparcia technicznego i rozwoju Systemu Kadrowo-Płacowego – Załącznika nr 2

Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie punktów 2.2, 2.3 i 2.4 przez okres od uruchomienia produkcyjnego Systemu Kadrowo-Płacowego do czasu odbioru systemu.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie postanowienia, ponieważ co do zasady odbiór systemu powinien być dokonany przed uruchomieniem produkcyjnym Systemu. Odbiór Systemu następuje wtedy, gdy Wykonawca przekazuje system Zamawiającego w stanie nie wykazującym istnienia wad istotnych w Systemie. Uruchomienie produkcyjne systemu – czyli jego wykorzystanie zgodnie z przeznaczeniem świadczy o tym, że system nie zawiera wad. W związku z tym powinien być odebrany. W związku z tym, czy Zamawiający może doprecyzować w jakich ramach czasowych świadczone są usługi wyszczególnione w punkcie 2.2., 2.3 i 2.4.

W związku z tym czy Zamawiający potwierdza, że ww. usługi będą świadczone wyłącznie w okresie wdrożenia tj. do czasu uruchomienia produkcyjnego systemu?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 14

Dotyczy: Odnosnie postanowienia punktu 3.3.

Po tym okresie obowiązywać będzie podpisana w trakcie wdrożenia umowa gwarancyjna i serwisowa.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że warunki umowy gwarancyjnej i serwisowej zostaną odrębnie ustalone pomiędzy stronami w wyniku negocjacji

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 15

Dotyczy: Odnosnie punktu 4.7.7. pkt 4) Załącznika nr 1 do SWZ

4) W ramach świadczenia usług Wsparcia technicznego oraz Asysty technicznej Wykonawca zobowiązuje się w szczególności do:

- a. zapewnienia wsparcia, którego celem jest udzielanie pomocy pracownikom Zamawiającego w codziennej pracy z Systemem, w szczególności: udzielanie wyjaśnień dotyczących użytkowania Systemu, udzielanie pomocy w korzystaniu z Systemu, udzielanie wsparcia w usuwaniu problemów (nie stanowiących Błędów) wykrytych w trakcie eksploatacji Systemu;
- b. zapewnienia ciągłości, którego celem jest utrzymanie w czasie pierwotnej funkcjonalności Systemu oraz zapewnienie jego nieprzerwanego działania, w szczególności: bezpośrednie wsparcie ze strony Wykonawcy podczas eksploatacji Systemu, realizowanie dodatkowych szkoleń dla pracowników Zamawiającego na wniosek Zamawiającego;
- c. zapewnienia rozwoju, którego celem jest uzyskanie nowych funkcjonalności niezbędnych z uwagi na cel umowy, a także funkcjonalności podnoszących użyteczność Systemu zgodnie z wnioskami Zamawiającego, w szczególności:
 - dostosowywanie Systemu do zmieniającej się w czasie organizacji Zamawiającego oraz rozwój Systemu o obsługę nowych procesów, a w tym:
 - wykonywanie Modyfikacji innych niż objęte gwarancją jakości,
 - wykonywanie dodatkowych Rozszerzeń,
 - dokonywanie zmian w konfiguracji (Rekonfiguracji),

- inne czynności zlecane przez Zamawiającego w zakresie pozostającym w związku z przedmiotem Umowy, w szczególności:

- budowa dodatkowych interfejsów,
- dodatkowe przeniesienie danych;
- wykonywania prac analitycznych oraz wdrożeniowych mających na celu dostosowanie Oprogramowania do zmian w powszechnie obowiązujących przepisach prawa.

Pytania:

1. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wsparcie techniczne i asysta techniczna świadczone będą świadczone wyłącznie w okresie wdrożenia tj. do czasu uruchomienia produkcyjnego systemu?
2. Wykonawca wnosi o wykreślenie postanowienia lub oznaczenie zakresu modyfikacji, rozszerzeń, zmian w konfiguracji, wsparcia, konsultacji i innych czynności zleconych lub wskazanie górnego limitu godzin jakie mogą być w ramach wynagrodzenia ryczałtowego przeznaczone na realizacji zleceń, względnie oznaczenie stawki godzinowej, po której zlecenia będą rozliczane. Wykonawca wskazuje, że nie znając przedmiotu i zakresu zleceń wykonania modyfikacji, Wykonawca nie jest w stanie określić wynagrodzenia ryczałtowego z tytułu ich wykonania.
3. Względnie wykonawca wnosi o potwierdzenie, że zakres obowiązku obejmuje jedynie zapewnienie przez Wykonawcę gotowości do świadczenia usług asysty technicznej i wsparcia technicznego, natomiast warunki na jakich usługi te będą świadczone będą każdorazowo ustalane pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym w oparciu o odrębne zlecenia.

Odpowiedź:

Informacje powinny być ustalone na etapie ustaleń do umowy serwisowej

Pytanie 16

Dotyczy: Odnośnie punktu 7.3 Załącznika nr 2

7.3. W przypadku ujawnienia usterki Oprogramowania, Zamawiający zgłosi awarię do Wykonawcy na portal zgłoszeniowy lub telefonicznie.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że pierwszorzędnym narzędziem zgłaszania usterek jest portal zgłoszeniowy, a Zamawiający będzie korzystał z innych narzędzi do dokonywania zgłoszeń tylko w razie niedostępności portalu

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 17

Dotyczy: Odnośnie punktu

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.4. Wymagania szczegółowe - Kadry

Bilans czasu pracy – RCP

Możliwość integracji z zewnętrznym modułem RCP opisany w Załączniku nr 1 do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że zastąpienie obecnie wykorzystywanego przez Państwa systemu do planowania, ewidencjonowania i rozliczania czasu pracy systemem Simple HCM dla wszystkich pracowników, za wyjątkiem kierowców i motorniczych, spełni Państwa wymagania? W przypadku kierowców i motorniczych proces ten mógłby być realizowany przez firmę zewnętrzną w formie gotowego rozliczenia do zaimportowania do ERP, poza systemem HCM.

Odpowiedź:

**Informacja o czasie pracy przekazywana dla pracowników warsztatów samochodowych
W trakcie pracy na zlecenie naprawcze przy pojeździe**

Pytanie 18

Dotyczy: Odnośnie punktu

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.3. Wymagania szczegółowe - Płace

Naliczanie płac

- System musi umożliwiać dokonywanie przelewów bankowych na wybrany rachunek strony (pracownicy, ZFSS, PKZP, PZU, prawne potrącenia).
- System musi umożliwiać tworzenie elektronicznych przelewów bankowych zgodnie z formatami wymaganymi przez banki świadczące usługi dla MPK

Pytanie:

Czy generowanie z systemu pliku wymiany danych na podstawie dokonanych na listach płac potrąceń w formacie umożliwiającym import do bankowości elektronicznej oznacza spełnienie wymagania?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 19

Dotyczy: Odnośnie punktu

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.3. Wymagania szczegółowe - Płace

Naliczanie płac

- System musi umożliwiać tworzenie listy wypłat z ZFSS i rejestrowanie w kartotece Funduszu.

Pytanie:

Czy kartoteka ZFSS w formie wydruku raportu generowanego na podstawie bieżących danych oznacza spełnienie wymagania?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 20

Dotyczy: Odnośnie punktu

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.3. Wymagania szczegółowe - Płace

Naliczanie płac

- System musi zapewnić automatyczne wyliczenie podstaw do zasiłków chorobowych, macierzyńskich, rehabilitacyjnych i innych nieobecności płatnych i неплатных ze wszystkich składników płacowych, łącznie z dodatkami stażowymi, uwzględniając nagrody kwartalne, roczne, miesięczne, za wskazany okres, zwykłe i specjalne, zgodnie zobowiązującymi przepisami. System musi zapewnić automatyczne wyliczenie podstaw do urlopu. System musi automatycznie wyliczać ekwiwalent za urlop, wynagrodzenie za godziny nadliczbowe, świąteczne i nocne zgodnie z obowiązującymi przepisami. System musi umożliwiać tworzenie listy wypłat z ZFSS i rejestrowanie w kartotece Funduszu.

Pytanie:

Czy Zamawiający może uszczegółowić o jakie podstawy nieobecności неплатных chodzi w wymaganiu ewentualnie potwierdzić, że wymaganie dotyczy wyłącznie podstaw nieobecności płatnych?

Odpowiedź:

dotyczy wyłącznie podstaw nieobecności płatnych

Pytanie 21

Dotyczy: Odnośnie punktu

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.3. Wymagania szczegółowe - Płace

Raportowanie

- System musi umożliwiać ustalanie zakresu informacyjnego i układu graficznego paska wynagrodzeń zgodnie z wymaganiami MPK.

Pytanie:

Czy umożliwienie wydruku paska wynagrodzeń wg dostarczonego przez Zamawiającego wzoru graficznego oznacza spełnienie wymagania?

Odpowiedź:

Wygląd jak i dane które mają być na wydruku zostaną ustalone podczas analizy

Pytanie 22

Dotyczy: Odnośnie punktu

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.3. Wymagania szczegółowe - Płace

Raportowanie

- System musi umożliwiać ustalanie zakresu informacyjnego i układu graficznego paska wynagrodzeń zgodnie z wymaganiami MPK.

Pytanie:

Czy umożliwienie wydruku paska wynagrodzeń wg dostarczonego przez Zamawiającego wzoru graficznego oznacza spełnienie wymagania?

Odpowiedź:

Wygląd jak i dane które mają być na wydruku zostaną ustalone podczas analizy

Pytanie 23

Dotyczy: Odnośnie punktu

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.3. Wymagania szczegółowe - Płace

ZFŚS - Świadczenia

- Świadczenia rejestrowane są w kartotece Świadczenia ZFŚS.

Pytanie:

Czy kartoteka ZFŚS prowadzona w formie wydruku raportu generowanego na podstawie bieżących danych oznacza spełnienie wymagania?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 24

Dotyczy: Odnośnie punktu

4. Szczegółowe wymagania funkcjonalne i нефункционалне

4.3. Wymagania szczegółowe - Płace

Pożyczka mieszkaniowa

- Przyznawanie pożyczki mieszkaniowej spłat+oprocentowanie-przesłanie do płac potrącenie z wynagrodzenia lub wpłata własna (kartoteka pożyczki) dla pracownika.

Pytanie:

Czy kartoteka prowadzona w formie wydruku raportu generowanego na podstawie bieżących danych oznacza spełnienie wymagania?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 25

Dotyczy: Instalacja i konfiguracja silnika bazodanowego

Pytanie:

W związku z zapisami dotyczącymi instalacji i konfiguracji silnika bazodanowego na sprzęcie wskazanym przez Zamawiającego, prosimy o doprecyzowanie:

1. Czy na wyspecyfikowanym przez Zamawiającego serwerze (Lenovo ThinkSystem SR630 V3 z 32GB TruDDR5 4800MHz) przewidziana jest instalacja silnika bazodanowego?
Jeżeli odpowiedź brzmi „tak”, czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia pamięci RAM serwera z 32 GB do 64 GB celem zapewnienia optymalnej wydajności systemu?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zakup dodatkowej pamięci RAM we własnym zakresie, zgodnie z zaleceniem Wykonawcy.

Odpowiedź:

TAK, silnik bazodanowy będzie zainstalowany na maszynie wirtualnej na tym serwerze.

TAK, jesteśmy w stanie zapewnić 64GB RAM na potrzeby serwera bazy danych.

Pytanie 26

W związku publikowanymi sukcesywnie odpowiedziami na pytania, oczekiwaniem na kolejne odpowiedzi oraz koniecznością uwzględnienia w ofercie zmian, wynikających z udzielonych wyjaśnień, zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 19.09.2025 roku.

Odpowiedź:

NIE przewidujemy przesunięcia terminu składania ofert.

Pytanie 27

Dotyczy: OPZ - punkt 4.4 – Bilans czasu pracy:

Wymaganie: „Integracja z portalem pracowniczym i modułem RCP”

Pytanie:

Z jakiego rozwiązania RCP (producent, typ systemu) korzysta obecnie Zamawiający?

Informacja ta jest niezbędna do oceny możliwości integracji oraz oszacowania kosztów realizacji wymagania?

Odpowiedź:

System Kadry i Płace ITIntegro

Pytanie 28

Dotyczy: OPZ - punkt 4.4 - Akta osobowe:

Wymaganie: „System umożliwi założenie i prowadzenie elektronicznej teczki osobowej pracownika, w tym skanowania i przechowywania elektronicznej wersji dokumentacji pracowniczej”

Pytania:

1. Jakim skanerem dysponuje Zamawiający – celem określenia kosztów wywołania funkcji skanowania bezpośrednio z poziomu systemu
2. Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeśli system będzie bazował na wcześniej zeskanowanych dokumentach, tj. bez funkcji bezpośredniego skanowania z poziomu systemu?

Odpowiedź:

Zostanie ustalone w trakcie analizy wdrożeniowej